
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연1동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연1동 221,761 209,413 12,348

별 20,000 0 20,000

구 201,761 209,413 △7,652

주민자치센터 기반강화(대연1동) 78,421 63,421 15,000

별 15,000 0 15,000

구 63,421 63,421 0

주민자치센터 운영 내실화(대연1동) 78,421 63,421 15,000

별 15,000 0 15,000

구 63,421 63,421 0

동주민센터 유지 및 차량유지 22,971 7,971 15,000

별 15,000 0 15,000

구 7,971 7,971 0

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

별 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○ 노후동사 개보수(동 통합 특별교부금)

15,000 0 15,00015,000,000원

별 15,000 0 15,000

행정운영경비(대연1동) 60,219 44,579 15,640

별 5,000 0 5,000

구 55,219 44,579 10,640

기본경비(대연1동) 60,219 44,579 15,640

별 5,000 0 5,000

구 55,219 44,579 10,640

기본경비(대연1동) 60,219 44,579 15,640

별 5,000 0 5,000

구 55,219 44,579 10,640

405 자산취득비 17,380 1,740 15,640

별 5,000 0 5,000

구 12,380 1,740 10,640

01 자산및물품취득비 17,380 1,740 15,640

○ 통합증명발급기 및 순번발급기 9,800 0 9,800

○ 스캐너 구입 840 0 840

○ 구 대연2동사 주민자치프로그램 컴퓨터 구입

(동 통합 특별교부금) 5,000 0 5,000

9,800,000원

210,000원*4대

5,000,000원

별 5,000 0 5,000

주민자치센터 기반강화(대연2동) 53,695 58,532 △4,837

주민자치센터 운영 내실화(대연2동) 53,695 58,532 △4,837

동 주민센터 유지 및 차량관리 6,445 8,252 △1,807

201 일반운영비 5,745 7,552 △1,807

02 공공운영비 4,021 5,828 △1,807

○ 동주민센터 시설유지 900 1,305 △405

○ 난방연료 1,125 1,630 △505

○ 행정장비 관리유지 552 800 △248

경정 900,000원

경정 1,125,000원

경정 552,000원



부서: 대연1동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 동차량(소형화물) 1,444 2,093 △649경정 1,444,000원

통,반장 활동비 45,700 47,700 △2,000

301 일반보상금 45,700 47,700 △2,000

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 45,700 47,700 △2,000

○ 반장보상 2,300 4,300 △2,000경정 2,300,000원

주민자치위원회 운영 470 1,500 △1,030

301 일반보상금 470 1,500 △1,030

12 기타보상금 470 1,500 △1,030

○ 주민자치위원회 참석보상 470 1,500 △1,030경정 470,000원

행정운영경비(대연2동) 29,426 42,881 △13,455

기본경비(대연2동) 29,426 42,881 △13,455

기본경비 29,426 42,881 △13,455

201 일반운영비 8,657 12,802 △4,145

01 사무관리비 3,943 5,198 △1,255

○ 부서운영기본수용비 2,935 3,182 △247

○ 부서기본업무수행 급식비 1,008 2,016 △1,008

경정 2,935,000원

경정1,008,000원

02 공공운영비 4,714 7,604 △2,890

○ 전기요금 2,121 3,364 △1,243

○ 상·하수도요금 343 600 △257

○ 우편요금 1,010 2,400 △1,390

경정 2,121,000원

경정 343,000원

경정 1,010,000원

202 여비 14,000 19,200 △5,200

01 국내여비 14,000 19,200 △5,200

○ 직원 국내여비 14,000 19,200 △5,200경정 14,000,000원

203 업무추진비 5,269 9,379 △4,110

01 기관운영업무추진비 3,133 6,270 △3,137

○ 동장 3,133 6,270 △3,137경정 3,133,000원

02 정원가산업무추진비 170 259 △89

○ 정원가산업무추진비 170 259 △89경정 170,000원

04 부서운영업무추진비 1,966 2,850 △884

○ 부서운영업무추진비 1,966 2,850 △884경정 1,966,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연3동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연3동)

단위: 주민자치센터운영 내실화(대연3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연3동 265,880 262,730 3,150

주민자치센터 기반강화(대연3동) 203,672 201,322 2,350

주민자치센터운영 내실화(대연3동) 203,672 201,322 2,350

동주민센터 유지 및 차량관리 103,672 97,422 6,250

201 일반운영비 24,822 20,872 3,950

01 사무관리비 4,582 4,282 300

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

1,356 1,056 300경정 1,356,000원

02 공공운영비 20,240 16,590 3,650

○ 동주민센터 시설유지 1,890 1,490 400

○ 동차량(소형화물) 3,750 3,000 750

○ 혁신지구 이전 동주민센터 관리비

5,700 3,200 2,500

경정 1,890,000원

경정 3,750,000원

경정 5,700,000원

401 시설비및부대비 35,800 34,500 1,300

01 시설비 35,800 34,500 1,300

○ 안내표지판 설치 500 0 500

○ 입간판 설치 800 0 800

500,000원

800,000원

405 자산취득비 42,350 41,350 1,000

01 자산및물품취득비 42,350 41,350 1,000

○ 인감대장용 모빌렉 1,000 0 1,0001,000,000원

통. 반장 활동비 지원 98,500 102,400 △3,900

301 일반보상금 98,500 102,400 △3,900

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 98,500 102,400 △3,900

○ 반장보상 8,600 12,500 △3,900경정 8,600,000원

행정운영경비(대연3동) 62,208 61,408 800

기본경비(대연3동) 62,208 61,408 800

기본경비(대연3동) 62,208 61,408 800

201 일반운영비 23,900 23,100 800

01 사무관리비 8,298 7,798 500

○ 프린터기 토너 구입 500 0 500500,000원

02 공공운영비 15,602 15,302 300

○ 전기요금 6,540 6,240 300경정 6,540,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연4동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연4동 143,348 142,073 1,275

주민자치센터 기반강화(대연4동) 97,050 95,775 1,275

주민자치센터 운영 내실화(대연4동) 97,050 95,775 1,275

동주민센터 유지 및 차량관리 26,150 24,875 1,275

405 자산취득비 4,375 3,100 1,275

01 자산및물품취득비 4,375 3,100 1,275

○ 쌈지도서관 의자 구입 875 0 875

○ 쌈지도서관 책장 구입 400 0 400

35,000원*25개

100,000원*4개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연5동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연5동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연5동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연5동 144,807 120,007 24,800

주민자치센터 기반강화(대연5동) 89,394 69,394 20,000

주민자치센터 운영 내실화(대연5동) 89,394 69,394 20,000

주민자치센터 운영 내실화 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 동주민센터 화장실 및 노후시설 정비

20,000 0 20,00020,000,000원

행정운영경비(대연5동) 55,413 50,613 4,800

기본경비(대연5동) 55,413 50,613 4,800

기본경비(대연5동) 55,413 50,613 4,800

405 자산취득비 5,950 1,150 4,800

01 자산및물품취득비 5,950 1,150 4,800

○ 사무용의자 800 0 800

○ 냉난방기 4,000 0 4,000

200,000원*4개

4,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연6동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연6동)

단위: 주민자치센터 운영내실화(대연6동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연6동 113,496 111,996 1,500

주민자치센터 기반강화(대연6동) 62,950 64,250 △1,300

주민자치센터 운영내실화(대연6동) 62,950 64,250 △1,300

통반장 활동비 53,050 54,350 △1,300

301 일반보상금 53,050 54,350 △1,300

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 53,050 54,350 △1,300

○ 통장 48,300 49,600 △1,300

- 기본수당 및 상여금 43,500 44,800 △1,300경정 43,500,000원

행정운영경비(대연6동) 50,546 47,746 2,800

기본경비(대연6동) 50,546 47,746 2,800

기본경비(대연6동) 50,546 47,746 2,800

201 일반운영비 16,135 15,135 1,000

02 공공운영비 10,286 9,286 1,000

○ 우편요금 3,950 2,950 1,000경정 3,950,000원

405 자산취득비 3,400 1,600 1,800

01 자산및물품취득비 3,400 1,600 1,800

○ 동주민센터 행사용 의자 구입

1,800 0 1,80030,000원*60개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호1동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호1동 276,567 259,567 17,000

주민자치센터 기반강화(용호1동) 209,418 189,418 20,000

주민자치센터 운영 내실화(용호1동) 209,418 189,418 20,000

동주민센터 유지 및 차량관리(용호1동) 66,568 46,568 20,000

405 자산취득비 20,800 800 20,000

01 자산및물품취득비 20,800 800 20,000

○ 주민자치 교육용 컴퓨터 구입

20,000 0 20,0001,000,000원*20대

행정운영경비(용호1동) 67,149 70,149 △3,000

기본경비(용호1동) 67,149 70,149 △3,000

기본경비(용호1동) 67,149 70,149 △3,000

202 여비 33,000 36,000 △3,000

01 국내여비 33,000 36,000 △3,000

○ 직원 국내여비 33,000 36,000 △3,000경정 33,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호2동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호2동 145,446 145,146 300

주민자치센터 기반강화(용호2동) 94,525 93,125 1,400

주민자치센터 운영 내실화(용호2동) 94,525 93,125 1,400

동주민센터 유지 및 차량관리 14,275 11,625 2,650

201 일반운영비 11,325 10,925 400

01 사무관리비 4,728 4,328 400

○ 동사 건축물 석면조사 400 0 400400,000원

405 자산취득비 2,250 0 2,250

01 자산및물품취득비 2,250 0 2,250

○ 프린터 1,000 0 1,000

○ 이중금고 1,000 0 1,000

○ 보안캐비닛 250 0 250

1,000,000원

1,000,000원

250,000원

통.반장 활동비 지원 78,750 80,000 △1,250

301 일반보상금 78,750 80,000 △1,250

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 78,750 80,000 △1,250

○ 반장보상 7,450 8,700 △1,250경정 7,450,000원

행정운영경비(용호2동) 50,921 52,021 △1,100

기본경비(용호2동) 50,921 52,021 △1,100

기본경비(용호2동) 50,921 52,021 △1,100

202 여비 22,900 24,000 △1,100

01 국내여비 22,900 24,000 △1,100

○ 직원 국내여비 22,900 24,000 △1,100경정 22,900,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호4동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호4동 108,964 98,864 10,100

주민자치센터 기반강화(용호4동) 66,282 56,182 10,100

주민자치센터 운영 내실화(용호4동) 66,282 56,182 10,100

동주민센터유지 및 차량관리 20,282 10,182 10,100

401 시설비및부대비 1,600 0 1,600

01 시설비 1,600 0 1,600

○ 옥상지붕 물받이 보수 1,600 0 1,6001,600,000원

405 자산취득비 10,300 1,800 8,500

01 자산및물품취득비 10,300 1,800 8,500

○ 업무용 사무집기 구입 5,000 0 5,000

- 인감 및 서류보관용 모빌렉 4,000 0 4,000

- 업무용 책상 및 의자 1,000 0 1,000

○ 냉난방기 3,500 0 3,500

4,000,000원

1,000,000원

3,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용당동

정책: 주민자치센터 기반강화(용당동)

단위: 주민자치센터 운영내실화(용당동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용당동 108,455 98,655 9,800

주민자치센터 기반강화(용당동) 66,915 57,115 9,800

주민자치센터 운영내실화(용당동) 66,915 57,115 9,800

동 주민센터 유지 및 차량관리 20,615 10,815 9,800

401 시설비및부대비 9,800 0 9,800

01 시설비 9,800 0 9,800

○ 동주민센터 화장실 개·보수 공사

9,800 0 9,8009,800,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만1동

정책: 주민자치센터 기반강화(감만1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

감만1동 171,817 160,817 11,000

주민자치센터 기반강화(감만1동) 121,441 109,441 12,000

주민자치센터 운영 내실화(감만1동) 121,441 109,441 12,000

동주민센터 유지 및 차량관리 33,741 21,741 12,000

201 일반운영비 10,541 8,541 2,000

02 공공운영비 7,628 5,628 2,000

○ 물탱크 및 수도배관 공사 2,000 0 2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 22,500 12,500 10,000

01 시설비 22,500 12,500 10,000

○ 동사 1층 이중 샤시 교체 10,000 0 10,00010,000,000원

행정운영경비(감만1동) 50,376 51,376 △1,000

기본경비(감만1동) 50,376 51,376 △1,000

기본경비(감만1동) 50,376 51,376 △1,000

201 일반운영비 16,933 17,933 △1,000

02 공공운영비 10,435 11,435 △1,000

○ 전기요금 4,400 5,400 △1,000경정 4,400,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만2동

정책: 주민자치센터 기반강화(감만2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

감만2동 122,191 115,191 7,000

주민자치센터 기반강화(감만2동) 72,233 69,233 3,000

주민자치센터 운영 내실화(감만2동) 72,233 69,233 3,000

동주민센터 유지 및 차량관리 22,923 19,923 3,000

401 시설비및부대비 4,000 1,000 3,000

01 시설비 4,000 1,000 3,000

○ 평생학습센터 바닥 왁싱 작업 3,000 0 3,0003,000,000원

행정운영경비(감만2동) 49,958 45,958 4,000

기본경비(감만2동) 49,958 45,958 4,000

기본경비(감만2동) 49,958 45,958 4,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○ 전자복사기 4,000 0 4,0004,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우암동

정책: 주민자치센터 기반강화(우암2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(우암2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

우암동 475,008 217,742 257,266

별 278,000 0 278,000

구 197,008 217,742 △20,734

주민자치센터 기반강화(우암2동) 52,675 59,076 △6,401

주민자치센터 운영 내실화(우암2동) 52,675 59,076 △6,401

동주민센터 유지 및 차량관리 6,745 8,426 △1,681

201 일반운영비 6,045 7,726 △1,681

02 공공운영비 3,740 5,421 △1,681

○ 난방연료 288 815 △527

○ 동차량(소형화물) 1,246 2,400 △1,154

경정 288,000원

경정 1,246,000원

통.반장 활동비 지원 39,930 44,650 △4,720

301 일반보상금 39,930 44,650 △4,720

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 39,930 44,650 △4,720

○ 통장 35,580 40,300 △4,720

- 기본수당 및 상여금 32,152 36,400 △4,248

- 회의참석 수당 3,428 3,900 △472

경정 32,152,000원

경정 3,428,000원

주민자치센터 기반강화(우암1동) 348,859 70,859 278,000

별 278,000 0 278,000

구 70,859 70,859 0

주민자치센터 운영 내실화(우암1동) 348,859 70,859 278,000

별 278,000 0 278,000

구 70,859 70,859 0

동주민센터유지 및 차량관리 288,109 10,109 278,000

별 278,000 0 278,000

구 10,109 10,109 0

401 시설비및부대비 278,000 0 278,000

별 278,000 0 278,000

01 시설비 278,000 0 278,000

○ 헬스장·공동작업장 설치 및 동사정비(동 통

합 특별교부금) 258,000 0 258,000258,000,000원

별 258,000 0 258,000

○ 청소년공부방 및 쌈지도서관 설치(동 통합

특별교부금) 20,000 0 20,00020,000,000원

별 20,000 0 20,000

행정운영경비(우암1동) 43,494 45,034 △1,540

기본경비(우암1동) 43,494 45,034 △1,540

기본경비(우암1동) 43,494 45,034 △1,540

202 여비 20,060 21,600 △1,540

01 국내여비 20,060 21,600 △1,540

○ 직원 국내여비 20,060 21,600 △1,540경정 20,060,000원

행정운영경비(우암2동) 29,980 42,773 △12,793



부서: 우암동

정책: 행정운영경비(우암2동)

단위: 기본경비(우암2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(우암2동) 29,980 42,773 △12,793

기본경비(우암2동) 29,980 42,773 △12,793

201 일반운영비 11,116 14,195 △3,079

01 사무관리비 4,194 5,445 △1,251

○ 부서운영기본수용비 3,066 3,573 △507

○ 부서기본업무수행 급식비 1,128 1,872 △744

경정 3,066,000원

경정 1,128,000원

02 공공운영비 6,922 8,750 △1,828

○ 전기요금 3,476 4,560 △1,084

○ 상·하수도요금 414 600 △186

○ 우편요금 1,242 1,800 △558

경정 3,476,000원

경정 414,000원

경정 1,242,000원

202 여비 14,340 19,200 △4,860

01 국내여비 14,340 19,200 △4,860

○ 직원 국내여비 14,340 19,200 △4,860경정14,340,000원

203 업무추진비 4,524 9,378 △4,854

01 기관운영업무추진비 3,033 6,270 △3,237

○ 동장 3,033 6,270 △3,237경정 3,033,000원

04 부서운영업무추진비 1,233 2,850 △1,617

○ 부서운영업무추진비 1,233 2,850 △1,617경정 1,233,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현1동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현1동 125,559 123,559 2,000

주민자치센터 기반강화(문현1동) 78,445 76,445 2,000

주민자치센터 운영 내실화(문현1동) 78,445 76,445 2,000

동주민센터 유지 및 차량관리 11,420 9,420 2,000

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

○ 동주민센터 3층 노후 화장실 개보수 공사

2,000 0 2,0002,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현2동

정책: 행정운영경비(문현2동)

단위: 기본경비(문현2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현2동 117,841 113,541 4,300

행정운영경비(문현2동) 46,740 42,440 4,300

기본경비(문현2동) 46,740 42,440 4,300

기본경비(문현2동) 46,740 42,440 4,300

405 자산취득비 4,300 0 4,300

01 자산및물품취득비 4,300 0 4,300

○ 냉난방기 4,000 0 4,000

○ 난로 300 0 300

4,000,000원

300,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현3동

정책: 행정운영경비(문현3동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현3동 128,187 121,237 6,950

행정운영경비(문현3동) 54,206 47,256 6,950

기본경비 54,206 47,256 6,950

기본경비(문현3동) 54,206 47,256 6,950

405 자산취득비 6,950 0 6,950

01 자산및물품취득비 6,950 0 6,950

○ 냉난방기 6,000 0 6,000

○ 문서 세단기 950 0 950

6,000,000원

950,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현4동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현4동 127,888 127,838 50

주민자치센터 기반강화(문현4동) 76,234 75,284 950

주민자치센터 운영 내실화(문현4동) 76,234 75,284 950

동주민센터 유지 및 차량관리 18,814 17,864 950

405 자산취득비 950 0 950

01 자산및물품취득비 950 0 950

○ 문서 세단기 950 0 950950,000원

행정운영경비(문현4동) 51,654 52,554 △900

기본경비(문현4동) 51,654 52,554 △900

기본경비(문현4동) 51,654 52,554 △900

201 일반운영비 22,143 21,543 600

02 공공운영비 16,294 15,694 600

○ 전기요금 10,200 9,600 600경정 10,200,000원

202 여비 20,100 21,600 △1,500

01 국내여비 20,100 21,600 △1,500

○ 직원 국내여비 20,100 21,600 △1,500경정 20,100,000원


